СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от  02 июня  2015  года                                                                                          № 144
пгт.Междуреченский

О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 30.10.2014 №91 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №315, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов от 30.10.2014 №91 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Перечень муниципального имущества городского поселения Междуреченский, планируемого к приватизации в 2015 году дополнить следующими пунктами:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.4.
	Передвижная компрессорная станция ПКСД-5.25Д, год выпуска 2002

	В соответствии с решением об условиях приватизации
	3 квартал 2015 года

	2
	Недвижимое имущество

	2.1.
	Единый объект приватизации, расположенный по адресу ул. Промышленная, 4Б, состоящий из следующих объектов:
1. Земельный участок, общей площадью 24524 кв.м., кадастровый номер 86:01:0401008:14;
2. Здание ангара-гаража, общей площадью 322,4 кв.м;
3. Здание ангара- лесоцеха, общей площадью 729,5 кв.м;
4. Подъездной путь ж/д длиной 120 метров;
5. Подстанция КТП-250, общей площадью 5,5 кв.м.

	В соответствии с решением об условиях приватизации
	3 квартал 2015 года

2. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Десятова З.П.) и заместителя главы городского поселения Междуреченский курирующего вопросы экономики и финансов.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский
                                     А.А. Давыдов
PAGE
1